РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«30 »  апреля 2008 года                                                                                  № 24-ДГО

«О внесении изменений в решение

Думы городского округа от 26.12.2007г. №149 – ДГО
"Об утверждении муниципальной целевой программы «Предупреждение и снижение ущербов от наводнений на 2007-2010гг.»
     Заслушав информацию начальника отдела архитектуры и градостроительства Комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Семеновой А.И. по программе «Предупреждение и снижение ущербов от наводнений на 2007-2010гг.», и, руководствуясь статьями 7,22,43 Устава муниципального образования – «город Тулун», Дума городского округа

Р Е Ш И Л А:

        1.Внести в муниципальную целевую  программу «Предупреждение и снижение ущербов от наводнений на 2007-2010гг.», утвержденную   решением Думы городского округа от 26.12.2007г.№ 149 -ДГО (далее - Программа) следующие изменения:

1.1.В разделе 3 Программы:

1.1.1. Абзац 8 раздела  исключить.

1.1.2. В абзаце 11 раздела слова «по ул.Больничная» исключить.

1.1.3. В абзаце 11 раздела слова «продолжение производства» заменить словами «производство».

1.2.Пункт 5 таблицы раздела 6 Программы исключить.

1.3.  В пункте 6 таблицы раздела 6 Программы:

1.3.1. Цифры «17200.0» заменить цифрами «18500.0».

1.3.2. Цифры «200.0» заменить цифрами «1500.0».

1.4. В пункте 7 таблицы раздела 6 Программы:

1.4.1. Цифры «35300.0»заменить цифрами «35000.0»

1.4.2. Цифры «300.0»исключить.

1.5. В пункте 8 таблицы раздела 6 Программы:

1.5.1. Слова «по ул. Больничная с выходом Ия (продолжение производства работ)» заменить на слова «с выходом в р.Ия ( производство работ)».

1.5.2. Цифры «3000.0» заменить цифрами «4000.0».

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Жигарева Г.И.

       3. Руководителю аппарата администрации городского округа - начальнику правового отдела администрации городского округа Мисанову С.В. опубликовать настоящее решение в газете «Тулунский вестник».

Мэр городского округа  В.Н. Пивень